平成 31年 2月 14日

会員薬局各位

一般社団法人朝霞地区薬剤師会

会長 畑中 典子

広報委員会 細川 玄機

10連休の対応について

日頃から本会運営に御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、今般、埼玉県薬剤師会に埼玉県保健医療部薬務課長から、標記のことについて

調査するとの依頼があり、各地区薬剤師会においてもこれを調査することとなりました。

  つきましては、下記の調査にご協力ください。

市            薬局

1. 現時点で、10連休（4月 27日（土）～5月 6日（月））の対応について、あてはまる

ものに〇を付けてください

a. 近隣の医療機関の営業に対応して、開局・営業予定である （  ）

b. 近隣の医療機関の営業に関わらず、開局・営業予定である （  ）

c. 近隣の医療機関の営業に関わらず、開局・営業予定はない （  ）

d. 今のところ何も決まっていない             （  ）

2. 1で a又は bに〇を付けた薬局で、現時点で開局・営業日が決まっている薬局は下記

のカレンダーに〇をつけてください

日 月 火 水 木 金 土

4/27

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4

5/5 5/6

2月23日（土）までに下記に返信してください（必着）

Fax.048-483-5263（三原薬局）